
COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR

OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

Señores: (139) JMTELCOM, JESUS MARTINEZ Y
ASOCIADOS S.A. DE C.V.

(SADFI: 1241)

Fax:

Telefono:

Correo:

NIT: NRC:

Precio Unitario
US$

Total US$

ORDEN DE COMPRA Nº 343/2018
Expediente : CEPA-LGCA 145/2018NRC :

NIT :
243-7
0614-140237-007-8

Clasificación MH:

Telefono: 2537-1394

Cen Cos Asociados:

Lugar de entrega:

Req Asociadas:

2713-SISTEMAS ELECTRÓNICOS ÁREA TERRESTRE

AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR OSCAR ARNULFO 
ROMERO Y GALDAMEZ

582/2018/03

Administrador:

Fecha: 5-Sep-2018

Item Cant. Unidad de
Medida

Codigo Descripción

Gran Contribuyente

Correo: Tel:     -    

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Página 1 de 2

COPIA PUBLICA

14,532.00000 14,532.000001 1.00 UNIDAD 3.15689 FUSIONADORA DE FIBRA OPTICA

   Fusionadora de fibra por alineación de núcleo

   Diseño compacto y portable

   Poseer una pantalla táctil LCD de 5" a color para visualización operativa

   Fusión individual de hilos de fibra

   Soporte para fusión de fibras monomodo (OS1, OS2) y multimodo (OM1, OM2)

   Capacidad de fusión de fibra monomodo 9/125 um (1310, 1550 nm)

   Capacidad de fusión de fibra multimodo 62.5/125 um, 50/125 um (850 nm)

   Soporte de fusión de acuerdo a estándar ITU-T G.652 & G.657 (monomodo)

   Soporte de fusión de acuerdo a estándar ITU-T G.651 (mutlimodo)

   Pérdida nominal por fusion (dB): <=0.02 (monomodo); <=0.01dB (Multimodo)

   Capacidad de manga termocontractil: 20-60 mm

   Tiempo de fusión de fibra: 10 segundos máximo

   Tiempo de horneo de fibra en manga termocontractil: 40 segundos máximo

   Poseer interface de usuario y programas de fusión y horneado

   Vida útil de electrodos: 3000 arcos minimo

   Poseer memoria de datos con capacidad mayor a 1500 eventos de empalme

   Poseer puertos USB 2.0 y HDMI

   Peso máximo con bateria:  3 kgrms

   Capacidad de bateria: 9800 mAh (> 300 ciclos de fusión y horneado)

   Poseer bateria de respaldo (9800 mAh)

   Poseer fuente de energia externa para 120 Vac, 60Hz

   Calibración automática del arco por presión y temperatura del aire

   Capacidad de resistencia al agua, polvo y golpes

   Condicion de operación: 5oC - 50oC, 90% humedad relativa, 0-4000 msnm

   Dimensiones: 6"+/-10%(Altura), 6"+/-10% (Ancho), 6"+/- 10% (Profundidad)

   Incluir 2 cortadoras de fibra de alta precisión

   Incluir kit de herramientas y kit de limpieza para preparación de fibra

   Incluir 2 juegos de soportes de fibra y electrodos de repuesto

   Incluir un medidor OTDR para pruebas con alcance de 10 KM

   Medidor OTDR tipo portable para pruebas en fibras monomodo (1310 nm)

   Medidor OTDR de rápida respuesta, con pantalla LCD y puertos SC/ST/FC

Nombre Proveedor: __________________________________

Firma Proveedor : __________________________________

SEÑORES PROVEEDORES

 TOMAR EN CUENTA: 

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 12-Oct-2018

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA     DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTODE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARA EL ART. 85 DE LA LACAP.
Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del                                                                      a nombre de CEPA.COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL,
RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DEBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y  b) ORDINAL 6 DEL  CÓDIGO
TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN  GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NIT: 0614-140237-007-8         NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP
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   Incluir un estuche o maletin rigido para protección de fusionadora

   Incluir manual de operación y mantenimiento en CD

   Garantia de fábrica de 3 años

DIECISEIS MIL  CUATROCIENTOS VEINTIUNO CON 16 /100 DOLARES

Sub Total US$

IVA US$

Total US$

14,532.00

16,421.16

1,889.16

Nombre Proveedor: __________________________________

Firma Proveedor : __________________________________

SEÑORES PROVEEDORES
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ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 12-Oct-2018

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA     DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTODE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARA EL ART. 85 DE LA LACAP.
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